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Tehy ry:n näkemyksiä sote-palveluita uudistettaessa 
 
Tehy ry pitää tärkeänä, että historiallisesti merkittävä sosiaali- ja terveyspalveluiden uudistustyö on käynnistynyt. 
Tavoitteena tulee olla kansalaisten yhdenvertainen pääsy laadukkaisiin ja turvallisiin palveluihin, palveluverkon 
päällekkäisyyksien hallinta ja resurssien ohjaaminen tehokkaasti väestön terveydentilaa koskevien tarpeiden 
perusteella terveyserojen kaventamiseksi. Nuo kaikki edellyttävät vahvaa ohjausta. 
 
Jatkossa sote-palvelut järjestetään viiden vahvan alueellisen järjestäjän, kuntayhtymän toimesta. Pidämme 
tärkeänä, että julkinen sektori kantaa tulevaisuudessakin päävastuun sosiaali- ja terveyspalveluiden 
tuottamisesta. Yksityisellä ja kolmannella sektorilla on tärkeä rooli täydentää näitä palveluita.  Tehy korostaa, että 
palveluntuottajilla tulee olla asiakkaiden palveluntarvetta vastaava osaaminen.   
 
Tehy ry edellyttää, että tulevaisuuden sote-palvelut tuotetaan asiakaslähtöisesti, kustannustehokkaasti ja 
koulutetun hoitohenkilöstön osaamista tehokkaasti hyödyntäen ja työnjakoa uudistaen. Pidämme tärkeänä, että 
koulutettu hoitohenkilöstö on mukana uusien rakenteiden ja toimintatapojen kehittämisessä. Henkilöstöllä tulee 
olla mahdollisuus jatkuvaan oppimiseen ja kehittymiseen työuran eri vaiheissa.  Erityisen tärkeänä pidämme 
työhyvinvoinnista huolehtimista yhtenä keskeisenä tuottavuutta lisäävänä ja työuria pidentävänä keinona. 
Työnantajan vaihtuessa henkilöstön siirroissa toimitaan liikkeen luovutuksen periaatteen mukaisesti.  
 
Uudistus ja sen käytäntöön vieminen edellyttää hyvää ja ammattitaitoista johtamista. Ylimpiin johtamistehtäviin 
tulee valita johtajat, joilla on laaja johtamiskoulutus ja kokemus.   Tehy vaatii, että tulevissa uudistuksissa 
huolehditaan suurimman henkilöstöryhmän eli koulutetun hoitohenkilöstön oikeudesta hyvään johtamiseen. 
Hoitohenkilöstön johtajat ja esimiehet varmistavat henkilöstön saatavuuden, pysyvyyden, hyvinvoinnin ja 
osaamisen kehittämisen. 
 
Tehy ry edellyttää, että sote-uudistuksen yhteydessä varmistetaan koulutetulle hoitohenkilöstölle yhdenvertaiset 
mahdollisuudet terveystieteiden jatko-opiskeluun pääkaupunkiseudulla, kuten muualla Suomessa. Tämä 
edellyttää terveystieteiden koulutuksen aloittamista pikaisesti Helsingin yliopistossa, sillä metropolialueella 
työvoimatarve sosiaali- ja terveysalan johtamis- ja opetustehtäviin tulee kasvamaan. 

 
Tehy ry pitää sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen uskottavuuden kannata tärkeänä sitä, että nyt laadittaisiin 
selkeä, yli vaalien ylittävä kansallinen toimintaohjelma, jossa on kirjattuna tavoitteet, keinot ja aikataulu, jonka 
kuluessa sosiaali- ja terveyspalvelujärjestelmän uudistukset toteutetaan. 
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